Протокол №Р-4

заседания Президиума Российского эстетического общества

от 25 июня 2017 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:

Радеев Артем Евгеньевич

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Радеев Артем Евгеньевич (президент, член Президиума РЭО), Дзикевич Сергей

Анатольевич (вице-президент, член Президиума РЭО), Поликарпова Дарина

Александровна (ответственный секретарь, член Президиума РЭО), Орлов Борис

Викторович (делегат Съезда, член Президиума РЭО), Тылик Артем Юрьевич (глава

Комиссии РЭО)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Обсуждение вопросов по изданию профильного журнала под эгидой РЭО.

2. Обсуждение вопросов о создании сайта РЭО.

ПО П.1 ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:

СЛУШАЛИ:

С.А. Дзикевича об издании профильного журнала под эгидой РЭО.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Вынести на дальнейшее обсуждение вопрос о структуре и составе редсовета

и редколлегии, редакторской политике журнала

Результаты голосования: «за» -  4, против -  нет, воздержались -  нет.

ПО П.2 ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:

СЛУШАЛИ:

Д.А. Поликарпову о создании сайта РЭО.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Установить в качестве срока по представлению сайта 15 августа 2017 года.

2. До этого времени уполномочить Д.А. Поликарпову формировать рабочую

группу и вести работу по подготовке сайта.

Результаты голосования: «за» -  4, против -  нет, воздержались -  нет.

Президент РЭО

Ответственный секретарь РЭО

/ Радеев А.Е. /

/ Поликарпова Д.А. /